
UCHWAŁA NR III/23/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)), art. 41f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2)) oraz § 2 ust. 1 pkt 2, ust. 7, 9 i 12 pkt 
4 załącznika do Uchwały Nr VII/45/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego3), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Do udziału w pracach Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybiera się dwóch 
przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego w osobach:

1) Pani Mirosławy Kłosińskiej,

2) Pani Agnieszki Jankierskiej - Wojdy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Toruńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz.1146.
3) Niniejsza Uchwała została zmieniona uchwałą Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 czerwca 2011 r.

Id: 297CDFE4-90BF-4DFF-AB26-0BFCED88FAFC. Podpisany Strona 1




